
　平素より、JLTF高知県支部へのご理解とご協力をいただきまして心よりお礼申し上げます。

会員皆様のご尽力を賜りまして、今年、高知県支部は40周年を迎えることとなりました。

11月5日(水)に開催する高知県支部40周年記念大会ではバザーを実施したいと思っております。

つきましては、品物のご寄付にご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

　　バザーの収益金は、大会運営に活用させていただきます。

　　売れ残った品物はリサイクルショップへの買取り、他のイベントへ再寄贈させていただきます。

　　ご理解のほどよろしくお願いいたします。　　

バザー担当：

バザー実行委員：

山井真紀　堀川理恵

下村明美（四万十）
瀬戸由理（エムズ）
西村倫子（ブラッシュアップ）
西本啓子（ぴんくどらごん）
松浦浩子（Cheerful）
吉川八重子（FREE'S）
吉村久美子（パゴス）

キッチン用品（鍋・フライパン・調理器具・水筒等）

購入品を入れる紙袋の提供も受け付けております(*'▽')

40周年記念大会バザーへの品物提供のお願い

★ご提供に関する注意事項

テニス用品（靴下・タオル・バック・グリップテープ等）

日用品（洗剤・石鹸・化粧品・掃除用品等）

贈答品（食器・タオル等）

テニスウェア・スポーツウェア

 ウェア以外は未使用品！　食品はNG！ 新品タグ付き歓迎‼

　　　ご提供品受付締切：９月３０日（火）

　　　ご提供先：担当役員、バザー実行委員まで直接お預けください


